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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K62227003B

2. Data e Regjistrimit 13/10/2005
3. Emri i Subjektit SIDERAL sh.p.k.
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/10/2005
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/10/2005

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres  Xhafzotaj BORAKE Autostrada Tirane-Durres, 
Kilometri 24, ndertese te  Zona Kadastrale nr.1242, 
Nr.Pasurie 34/27, volumi 3, faqe 137 
1.160.331.195,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1.160.331,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtimin dhe riciklim in e metaleve. Importimin dhe 

eksportimin e metaleve per ndertim ose per çdo qellim tjeter 
perpunimi dhe perdorimi. Perpunimin dhe perdorimin e 
metaleve, si dhe çdo aktivitet tjeter te ligjshem.
Charalampos Bartzelis10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/05/2014                Deri: 25/10/2024

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Veprimet e perditshme dhe te zakonshme bankare nese 
kryhen ose ekzekutohen ne perputhje me skemen e 
patashikuar ne Piken 11.1.14, dhe ne kete rast do te 
konsiderohen gjithashtu te vlefshme edhe kundrejt paleve te 
treta.. Kjo dispozite perfshin veprimet ne te gjitha bankat ne 
Republiken e Shqiperise, me nje limit vlere prej €3.000 Euro 
per cdo transaksion dhe nje vlere totale jo me te madhe se 
dhjete mije Euro €10.000 ne muaj ne secilen banke, si dhe te 
gjitha veprimet bankare dhe transaksionet qe jane te 
nevojshme per te menaxhuar nevojat e Shoqerise, me limit 
vlere prej €3.000 per transaksion dhe qe nuk kalon vleren 
totale prej €10.000 ne muaj, ne secilen banke. Limiti i 
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vlerave te mesiperme nuk zbatohet per pagesat qe lidhen me 
TVSH, tatimin mbi te ardhurat, detyrimet doganore, 
kontributet e sigurimeve shoqerore dhe shendetesore si edhe 
transfertat midis llogarive bankare te Shoqerise (brenda te 
njejtes banke dhe ne banka te ndryshme). Gjithashtu, 
Administratoret e Shoqerise kane te drejten te autorizojne 
secilin prej punonjesve te Shoqerise qe te kryeje terheqje ne 
cash dhe veprime bankare deri ne shumen 1000 Euro ne 
muaj.   Pervec te drejtave te Adminstratoreve te shoqerise 
per te vendosur sipas Pikes 11.1.2 (d.m.th, me nenshkrimin e 
2 nga 4 Administratoreve) do te zbatohet skema e 
meposhtme, dhe te gjith aktet e shoqerise qe kryhen dhe 
ekzekutohen ne perputhje me skemen e meposhtme do te 
konseiderohen gjithashtu te vlefshme edhe kundrejt paleve te 
treta: A.Per nenshkrimin /ekzekutimin e te gjitha kontratatve 
duhen dy nenshkrime (nje nga personat e grupit A dhe nje 
nga personat e grupit B);  Grupi A 1.Vasileios Kanakis 
2.Georgios Tsikandylakis 3.Christros Batilas  Grupi B 
1.Nikolaos Evangeliu 2.Anastasios Koilakos 3.Efstratios 
Patsatzis 4.Georgios Michos 5.Xanthi Galari  B.Per te gjitha 
operacionet dhe transaksionet bankare duhen dy nenshkrime 
(nenshkrime (nje nga personat e grupit A dhe nje nga 
personat e grupit B);  Grupi A 1.Rizos Souliotis 2.Maria Bati 
3.Fotios Kriaras  Grupi B 1.Nikolaos Evangeliu 2.Anastasios 
Koilakos 3.Efstratios Patsatzis 4.Georgios Michos 
5.Georgios Tsikandylakis  Personat e meposhtem: 1. Rizos 
Souliotis 2. Maria Bati 3. Fotios Kriaras 4. Efstratios 
Patsatzis 5. Christros Batilas 6. Georgios Tsikandylakis 7. 
Georgios Michos 8.Charalambos Bartzelis   Do te kene te 
drejte te kryejne operacionet bankare te meposhtem me nje 
nenshkrim te vetem ne rastet e meposhtme;  1)

Transferta e brendshme ndermjet llogarive te 
shoqerise (brenda bankave te njejta ose te ndryshme).  2)

Pagesat e taksave, TVSH-se, kontributete e 
punedhenesit per sigurimet shoqerore dhe shendetesore, dhe 
detyrimet doganore. 
Vasileios Kanakis12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit                Nga: 07/04/2023                Deri: 07/04/2028

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Veprimet e perditshme dhe te zakonshme bankare nese 
kryhen ose ekzekutohen ne perputhje me skemen e 
patashikuar ne Piken 11.1.14, dhe ne kete rast do te 
konsiderohen gjithashtu te vlefshme edhe kundrejt paleve te 
treta.. Kjo dispozite perfshin veprimet ne te gjitha bankat ne 
Republiken e Shqiperise, me nje limit vlere prej €3.000 Euro 



3

per cdo transaksion dhe nje vlere totale jo me te madhe se 
dhjete mije Euro €10.000 ne muaj ne secilen banke, si dhe te 
gjitha veprimet bankare dhe transaksionet qe jane te 
nevojshme per te menaxhuar nevojat e Shoqerise, me limit 
vlere prej €3.000 per transaksion dhe qe nuk kalon vleren 
totale prej €10.000 ne muaj, ne secilen banke. Limiti i 
vlerave te mesiperme nuk zbatohet per pagesat qe lidhen me 
TVSH, tatimin mbi te ardhurat, detyrimet doganore, 
kontributet e sigurimeve shoqerore dhe shendetesore si edhe 
transfertat midis llogarive bankare te Shoqerise (brenda te 
njejtes banke dhe ne banka te ndryshme). Gjithashtu, 
Administratoret e Shoqerise kane te drejten te autorizojne 
secilin prej punonjesve te Shoqerise qe te kryeje terheqje ne 
cash dhe veprime bankare deri ne shumen 1000 Euro ne 
muaj.   Pervec te drejtave te Adminstratoreve te shoqerise 
per te vendosur sipas Pikes 11.1.2 (d.m.th, me nenshkrimin e 
2 nga 4 Administratoreve) do te zbatohet skema e 
meposhtme, dhe te gjithe aktet e shoqerise qe kryhen dhe 
ekzekutohen ne perputhje me skemen e meposhtme do te 
konseiderohen gjithashtu te vlefshme edhe kundrejt paleve te 
treta: A.Per nenshkrimin /ekzekutimin e te gjitha kontratatve 
duhen dy nenshkrime (nje nga personat e grupit A dhe nje 
nga personat e grupit B);  Grupi A 1.Vasileios Kanakis 
2.Georgios Tsikandylakis 3.Christros Batilas  Grupi B 
1.Nikolaos Evangeliu 2.Anastasios Koilakos 3.Efstratios 
Patsatzis 4.Georgios Michos 5.Xanthi Galari  B.Per te gjitha 
operacionet dhe transaksionet bankare duhen dy nenshkrime 
(nenshkrime (nje nga personat e grupit A dhe nje nga 
personat e grupit B);  Grupi A 1.Rizos Souliotis 2.Maria Bati 
3.Fotios Kriaras  Grupi B 1.Nikolaos Evangeliu 2.Anastasios 
Koilakos 3.Efstratios Patsatzis 4.Georgios Michos 
5.Georgios Tsikandylakis  Personat e meposhtem: 1. Rizos 
Souliotis 2. Maria Bati 3. Fotios Kriaras 4. Efstratios 
Patsatzis 5. Christros Batilas 6. Georgios Tsikandylakis 7. 
Georgios Michos 8.Charalambos Bartzelis   Do te kene te 
drejte te kryejne operacionet bankare te meposhtem me nje 
nenshkrim te vetem ne rastet e meposhtme;  1)

Transferta e brendshme ndermjet llogarive te 
shoqerise (brenda bankave te njejta ose te ndryshme).  2)

Pagesat e taksave, TVSH-se, kontributete e 
punedhenesit per sigurimet shoqerore dhe shendetesore, dhe 
detyrimet doganore. 
CHRISTOS BATILAS14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga: 25/10/2019                Deri: 25/10/2024
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Veprimet e perditshme dhe te zakonshme bankare nese 
kryhen ose ekzekutohen ne perputhje me me skemen e 
patashikuar ne Piken 11.1.14, dhe ne kete rast do te 
konsiderohen gjithashtu te vlefshme edhe kundrejt paleve te 
treta.. Kjo dispozite perfshin veprimet ne te gjitha bankat ne 
Republiken e Shqiperise, me nje limit vlere prej €3.000 Euro 
per cdo transaksion dhe nje vlere totale jo me te madhe se 
dhjete mije Euro €10.000 ne muaj ne secilen banke, si dhe te 
gjitha veprimet bankare dhe transaksionet qe jane te 
nevojshme per te menaxhuar nevojat e Shoqerise, me limit 
vlere prej €3.000 per transaksion dhe qe nuk kalon vleren 
totale prej €10.000 ne muaj, ne secilen banke. Limiti i 
vlerave te mesiperme nuk zbatohet per pagesat qe lidhen me 
TVSH, tatimin mbi te ardhurat, detyrimet doganore, 
kontributet e sigurimeve shoqerore dhe shendetesore si edhe 
transfertat midis llogarive bankare te Shoqerise (brenda te 
njejtes banke dhe ne banka te ndryshme). Gjithashtu, 
Administratoret e Shoqerise kane te drejten te autorizojne 
secilin prej punonjesve te Shoqerise qe te kryeje terheqje ne 
cash dhe veprime bankare deri ne shumen 1000 Euro ne 
muaj.   Pervec te drejtave te Adminstratoreve te shoqerise 
per te vendosur sipas Pikes 11.1.2 (d.m.th, me nenshkrimin e 
2 nga 4 Administratoreve) do te zbatohet skema e 
meposhtme, dhe te gjith aktet e shoqerise qe kryhen dhe 
ekzekutohen ne perputhje me skemen e meposhtme do te 
konseiderohen gjithashtu te vlefshme edhe kundrejt paleve te 
treta: A.Per nenshkrimin /ekzekutimin e te gjitha kontratatve 
duhen dy nenshkrime (nje nga personat e grupit A dhe nje 
nga personat e grupit B);  Grupi A 1.Vasileios Kanakis 
2.Georgios Tsikandylakis 3.Christros Batilas  Grupi B 
1.Nikolaos Evangeliu 2.Anastasios Koilakos 3.Efstratios 
Patsatzis 4.Georgios Michos 5.Xanthi Galari  B.Per te gjitha 
operacionet dhe transaksionet bankare duhen dy nenshkrime 
(nenshkrime (nje nga personat e grupit A dhe nje nga 
personat e grupit B);  Grupi A 1.Rizos Souliotis 2.Maria Bati 
3.Fotios Kriaras  Grupi B 1.Nikolaos Evangeliu 2.Anastasios 
Koilakos 3.Efstratios Patsatzis 4.Georgios Michos 
5.Georgios Tsikandylakis  Personat e meposhtem: 1. Rizos 
Souliotis 2. Maria Bati 3. Fotios Kriaras 4. Efstratios 
Patsatzis 5. Christros Batilas 6. Georgios Tsikandylakis 7. 
Georgios Michos 8.Charalambos Bartzelis   Do te kene te 
drejte te kryejne operacionet bankare te meposhtem me nje 
nenshkrim te vetem ne rastet e meposhtme;  1)

Transferta e brendshme ndermjet llogarive te 
shoqerise (brenda bankave te njejta ose te ndryshme).  2)

Pagesat e taksave, TVSH-se, kontributete e 
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punedhenesit per sigurimet shoqerore dhe shendetesore, dhe 
detyrimet doganore. 
GEORGIOS TSIKANDYLAKIS16. Administratori/ët

16.1 Afati i emërimit                Nga: 25/10/2019                Deri: 25/10/2024

17. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
17.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Veprimet e perditshme dhe te zakonshme bankare nese 
kryhen ose ekzekutohen ne perputhje me skemen e 
patashikuar ne Piken 11.1.14, dhe ne kete rast do te 
konsiderohen gjithashtu te vlefshme edhe kundrejt paleve te 
treta.. Kjo dispozite perfshin veprimet ne te gjitha bankat ne 
Republiken e Shqiperise, me nje limit vlere prej €3.000 Euro 
per cdo transaksion dhe nje vlere totale jo me te madhe se 
dhjete mije Euro €10.000 ne muaj ne secilen banke, si dhe te 
gjitha veprimet bankare dhe transaksionet qe jane te 
nevojshme per te menaxhuar nevojat e Shoqerise, me limit 
vlere prej €3.000 per transaksion dhe qe nuk kalon vleren 
totale prej €10.000 ne muaj, ne secilen banke. Limiti i 
vlerave te mesiperme nuk zbatohet per pagesat qe lidhen me 
TVSH, tatimin mbi te ardhurat, detyrimet doganore, 
kontributet e sigurimeve shoqerore dhe shendetesore si edhe 
transfertat midis llogarive bankare te Shoqerise (brenda te 
njejtes banke dhe ne banka te ndryshme). Gjithashtu, 
Administratoret e Shoqerise kane te drejten te autorizojne 
secilin prej punonjesve te Shoqerise qe te kryeje terheqje ne 
cash dhe veprime bankare deri ne shumen 1000 Euro ne 
muaj.   Pervec te drejtave te Adminstratoreve te shoqerise 
per te vendosur sipas Pikes 11.1.2 (d.m.th, me nenshkrimin e 
2 nga 4 Administratoreve) do te zbatohet skema e 
meposhtme, dhe te gjith aktet e shoqerise qe kryhen dhe 
ekzekutohen ne perputhje me skemen e meposhtme do te 
konseiderohen gjithashtu te vlefshme edhe kundrejt paleve te 
treta: A.Per nenshkrimin /ekzekutimin e te gjitha kontratatve 
duhen dy nenshkrime (nje nga personat e grupit A dhe nje 
nga personat e grupit B);  Grupi A 1.Vasileios Kanakis 
2.Georgios Tsikandylakis 3.Christros Batilas  Grupi B 
1.Nikolaos Evangeliu 2.Anastasios Koilakos 3.Efstratios 
Patsatzis 4.Georgios Michos 5.Xanthi Galari  B.Per te gjitha 
operacionet dhe transaksionet bankare duhen dy nenshkrime 
(nenshkrime (nje nga personat e grupit A dhe nje nga 
personat e grupit B);  Grupi A 1.Rizos Souliotis 2.Maria Bati 
3.Fotios Kriaras  Grupi B 1.Nikolaos Evangeliu 2.Anastasios 
Koilakos 3.Efstratios Patsatzis 4.Georgios Michos 
5.Georgios Tsikandylakis  Personat e meposhtem: 1. Rizos 
Souliotis 2. Maria Bati 3. Fotios Kriaras 4. Efstratios 
Patsatzis 5. Christros Batilas 6. Georgios Tsikandylakis 7. 
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Georgios Michos 8.Charalambos Bartzelis   Do te kene te 
drejte te kryejne operacionet bankare te meposhtem me nje 
nenshkrim te vetem ne rastet e meposhtme;  1)

Transferta e brendshme ndermjet llogarive te 
shoqerise (brenda bankave te njejta ose te ndryshme).  2)

Pagesat e taksave, TVSH-se, kontributete e 
punedhenesit per sigurimet shoqerore dhe shendetesore, dhe 
detyrimet doganore. 
SIDENOR STEEL INDUSTRY S.A
               Para: 
1.153.947.000,00                Natyre: 

1.153.947,00

18. Ortakët 
18.1 Vlera e kapitalit
18.2 Numri i pjesëve
18.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

99,45
18.4 Komente (nëse ka)

ELVALHALCOR S.A.
               Para: 6.384.000,00                Natyre: 
6.384,00

19. Ortakët 
19.1 Vlera e kapitalit
19.2 Numri i pjesëve
19.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

,55
19.4 Komente (nëse ka)

20. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

21. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ANAMET
E-Mail: ddudushi@sideral.vionet.gr  
Telefon: 250789  
Të Tjera: Caktohet ekspert kontabel Znj. Mimoza Sula, me 
nr. liçense 78, sipas vendimit date 11.12.2008, per 
zmadhimin e kapitalit. Subjekti ka depozituar statutin e ri te 
shoqerise.Depozitim i prokures se posaçme Nr.3016v Rep, 
Nr.424/1 Kol dhe prokures se posaçme Nr.6744 Rep, 
Nr.2593 Kol date 05.10.2009  te nenshkruara nga Z.Nikolaos 
Mariou dhe Z.Efstratios Thomadakis ne cilesine e 
administratoreve te shoqerise

22. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-012904-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
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1. 20/10
/2005

Numri i Vendimit:34194, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 20-10-2005 Emri i subjektit: ANAMET Forma ligjore: Sh.p.k. Data e 
themelimit: 13-10-2005 Kohezgjatja: E pakufizuar Selia: Rruga "Bardhok Biba, pallati 75, 
shk 3, ap 44. Kapitali: 100.000 leke Objekti: Tregetimi dhe riciklimi i metaleve, importi 
dhe eksporti i metaleve per ndertim ose per çdo qellim tjeter perpunimi dhe perdorimi, 
perpunimi dhe perdorimi i metaleve, si dhe çdo aktivitet tjeter i ligjshem. Perfaqesuesi 
ligjor: Serafeim Tsoutsos, Nikolaos Mariou, Stavros Theodoropoulos, Nikolaos Dousis, 
Triantafyllos tsekitsidis, Efstathios Vlachothanasis. Ortaket: Anamet S.a

Lista e Dokumenteve:
34194

07/11/2007 Numri i ceshtjes: CN-103182-11-07
Emri i subjektit ishte            ("ANAMET")          u be            ("SIDERAL sh.p.k.")         
Estimated_Turnover ishte            ",00"          u be            "8.400.000,00"         
Objekti ishte            ("Tregetimi dhe riciklimi i metaleve, importi dhe eksporti i metaleve 
per ndertim ose per çdo qellim tjeter perpunimi dhe perdorimi, perpunimi dhe perdorimi i 
metaleve, si dhe çdo aktivitet tjeter i ligjshem.")          u be            ("Tregti e riciklim 
metalesh, import export metalesh per ndertim, perpunim i tyre, etj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("SIDENOR S.A.")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("ANAMET S.A.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Evstathios Vlahothanasis")                      Nga data 
"26/07/2007
eshte shtuar administratori:            ("Efstratios Thomadakis")                      Nga data 
"26/07/2007
eshte shtuar administratori:            ("Stavros Theodoropulos")                      Nga data 
"26/07/2007
eshte shtuar administratori:            ("Ilias-Daniil Mufsis")                      Nga data 
"26/07/2007
eshte shtuar administratori:            ("Mihail Ibos")                      Nga data "26/07/2007
eshte larguar administratori:            ("Efstathios  Vlachothanasis")         
eshte larguar administratori:            ("Serafeim Tsoutsos")         
eshte larguar administratori:            ("Triantafyllos  Tsekitsidis")         
eshte larguar administratori:            ("Stavros Theodoropoulos")         
eshte larguar administratori:            ("Nikolaos Dousis")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nikolaos Mariou")                    , 
Nga Data ishte                      ("13/10/2005")            u be              ("26/07/2007")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nikolaos Mariou")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Administratoret veprojne dy 
nga dy.")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1860077D-A6A7-402E-AA2C-F27B91D16421
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"Punedhenes me punemarres"

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

04/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-160398-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

02/02/2009 Numri i ceshtjes: CN-209781-01-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("250789")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Caktohet ekspert kontabel Znj. Mimoza 
Sula, me nr. liçense 78, sipas vendimit date 11.12.2008, per zmadhimin e kapitalit. 
Subjekti ka depozituar statutin e ri te shoqerise.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Zhan D`Ark nr. 145.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Bardhok Biba, Pallati 75, shk.3, ap.44;         "

Lista e Dokumenteve:
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

20/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-273050-07-09
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "229.873.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "229.873,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("SIDENOR S.A.")                    , Vlera e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=684C3913-F1E5-4106-BB3C-0E61B94DBD53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78380029-FE82-45E9-BD47-6F5559D34E86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B785D1DA-1BE2-4938-AD75-8F2150E02CBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC56B641-942B-4FF0-8E3C-10EC3C8D9AA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6CA42C9-F551-4224-A3C4-2D57DEA37071
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F9D0116-3A75-4A97-8504-7C5286E79099
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2893032-35B6-4CF4-A20B-C134C82D50FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5810E12-F435-4EA4-BAB4-F5AC0B2CB75E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F64BA7E0-CD68-4B26-B937-0982EF6949F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA713F92-9C61-4374-A099-0FC0CA7B7D2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D10D826-CC12-4925-A66C-42799C2CC2AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FCDEB97-BB7D-43DB-80F7-52773D2AEC26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B284C63-0563-4184-90A7-70D5BA305244
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Kontributit ishte                      ("100.000,00")            u be              ("229.873.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("SIDENOR S.A.")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("229.873,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Evstathios Vlahothanasis")                    
, Nga Data ishte                      ("26/07/2007")            u be              ("16/07/2009")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Evstathios Vlahothanasis")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("16/07/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mihail Ibos")                    , Nga 
Data ishte                      ("26/07/2007")            u be              ("16/07/2009")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mihail Ibos")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("16/07/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilias-Daniil Mufsis")                    
, Nga Data ishte                      ("26/07/2007")            u be              ("16/07/2009")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilias-Daniil Mufsis")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("16/07/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Stavros Theodoropulos")                    
, Nga Data ishte                      ("26/07/2007")            u be              ("16/07/2009")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Stavros Theodoropulos")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("16/07/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Efstratios Thomadakis")                    
, Nga Data ishte                      ("26/07/2007")            u be              ("16/07/2009")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Efstratios Thomadakis")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("16/07/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nikolaos Mariou")                    , 
Nga Data ishte                      ("26/07/2007")            u be              ("16/07/2009")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nikolaos Mariou")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("16/07/2014")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

07/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-370777-03-10
Koment ishte            ("Caktohet ekspert kontabel Znj. Mimoza Sula, me nr. liçense 78, 
sipas vendimit date 11.12.2008, per zmadhimin e kapitalit. Subjekti ka depozituar statutin 
e ri te shoqerise.")          u be            ("Caktohet ekspert kontabel Znj. Mimoza Sula, me 
nr. liçense 78, sipas vendimit date 11.12.2008, per zmadhimin e kapitalit. Subjekti ka 
depozituar statutin e ri te shoqerise.Depozitim i prokures se posaçme Nr.3016v Rep, 
Nr.424/1 Kol dhe prokures se posaçme Nr.6744 Rep, Nr.2593 Kol date 05.10.2009  te 
nenshkruara nga Z.Nikolaos Mariou dhe Z.Efstratios Thomadakis ne cilesine e 
administratoreve te shoqerise")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=632439D1-1CAC-4747-A292-19BFE9BB5D12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83C2A710-022D-4ECF-8018-951A518B0744
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FC4C9F1-8076-484A-9BF3-A5073623C109
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97E2567B-9DC7-4DAE-B1E2-A7B5421C7CA8
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Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-381708-04-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Sukth;         ;         SUKTH;         
Autostrada Tiranë-Durrës,Km 24,pranë Stacionit të Trenit Sukth.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-564812-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dt.17.06.2011 per mbyllje dhe hapje 
adrese sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Autostrada Triane - Durres, Km 24, Komuna Xhafzotaj, Durres;         
"
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Sukth;         ;         SUKTH;         
Autostrada Tiranë-Durrës,Km 24,pranë Stacionit të Trenit Sukth.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-805223-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i prokures Nr.4550 Rep, Nr.1636 Kol, date 
10.05.2011, me ane te se ciles, administratoret e shoqerise z. Nikolaos Mariou dhe z. 
Efstratios Thomadakis autorizojne z. Anastasios Moragiannis, per te kryer veprime ne 
emer e per llogari te tyre.  Depozitimi i prokures Nr.2155 Rep, Nr.2087 Kol, date 
10.04.2012, me ane te se ciles, administratoret e shoqerise z. Nikolaos Mariou dhe z. 
Efstratios Thomadakis autorizojne z. Anastasios Moragiannis, per te kryer veprime ne 
emer e per llogari te tyre. 

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDC9A1B8-046D-43B0-AD81-4BDA02088016
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2F7361E-1A4C-47C2-BDC9-DC8F3687687F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7811B93D-35D9-4340-8892-00C930622035
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A19E9107-7900-4B7F-A1D8-260EE94E2CD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB8FB40C-36B0-4A03-ABDA-5045FC15E722
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=178800B7-B5ED-4FBB-96DC-81F73768227C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E19F9B8-C5E6-4168-9A55-AEBD5F1CFF8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E19F9B8-C5E6-4168-9A55-AEBD5F1CFF8A
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27/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-933300-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
31.10.2012, per zmadhimin e kapitalit, si edhe per emerimin e "Grant Thornton Albania" 
sh.p.k, ne funksionin e ekspertit kontabel per zmadhimin e kapitalit. 

Lista e Dokumenteve:
Aplikim per garanci tjeter
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-969926-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i, vendimit, dt. 27.12.2012  per miratimin e Raportit 
te Ekspertit dhe Raportit te Ekspertit Kontabel date 31.10.2012.   
Vlera e Kapitalit ishte            "229.873.000,00"          u be            "1.153.947.195,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "229.873,00"          u be            "1.153.947,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("SIDENOR S.A.")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("229.873.000,00")            u be              
("1.153.947.195,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("SIDENOR S.A.")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("229.873,00")            u be              ("1.153.947,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/08/2013 Numri i ceshtjes: CN-168280-08-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.07.2013 te asamblese se 
pergjithshme, ku eshte vendosur miratimi i transferimit te kuotave. Depozitim i  kontrates 
se shitblerjes se kuotave date 18.07.2013.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("SIDENOR STEEL INDUSTRY S.A")                      Numri 
i aksioneve "1.153.947,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne 
para "1.153.947.195,00
eshte larguar ortaku:            ("SIDENOR S.A.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1B820B0-7DBC-457E-8446-23F3A66EE3D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C5A2BEB-95AE-4E31-9B77-2662444341C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=348B42BF-FE34-497C-A529-9D7E58501F6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=348B42BF-FE34-497C-A529-9D7E58501F6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A30222E-0DB9-4259-8547-7B122F4EBEDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=776AFAA8-DC80-4E9B-9203-CB84D3D909A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45CE33B3-4874-4A38-BF5B-EC887986A3BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57C22662-9C09-45C9-8618-F9FEAA034BC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57C22662-9C09-45C9-8618-F9FEAA034BC7
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eshte shtuar administratori:            ("Anastasios Moragiannis")                      Nga data 
"18/07/2013             Ne daten "18/07/2018
eshte larguar administratori:            ("Evstathios Vlahothanasis")         
eshte larguar administratori:            ("Efstratios Thomadakis")         
eshte larguar administratori:            ("Nikolaos Mariou")         
eshte larguar administratori:            ("Stavros Theodoropulos")         
eshte larguar administratori:            ("Ilias-Daniil Mufsis")         
eshte larguar administratori:            ("Mihail Ibos")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

25/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-398829-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , datë 19.02.2014, ku është vendosur: - 
Emërimi në detyrën e administratorit, Z.Efstratios Thomadakis.- Miratim i statutit të 
shoqërisë. Depozitimi i statutit të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Efstratios Thomadakis")                      Nga data 
"19/02/2014             Ne daten "19/02/2019

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-485750-05-14 (Projekt bashkimi me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Projekt-Marreveshjes, date 26.05.2014.

Lista e Dokumenteve:
Raport i hollësishëm që shpjegon marrëveshjen e bashkimit
Projektmarreveshja e bashkimit
Raport i ekspertëve
Pasqyrat financiare për tre vitet e fundit, të shoqërisë përthithëse

09/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-501597-06-14

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=475FB058-CC26-4799-A4ED-20C0C8EC7DEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE05ED70-E4C0-4AEF-A653-721CC2748F4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C66B528A-C291-4831-97C0-78F35EFA71B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5F126DA-C6CC-4B77-B149-CF41308CE465
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5F126DA-C6CC-4B77-B149-CF41308CE465
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEDC86D2-A992-4D8B-BAF8-FBC7CAAA014C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C0A6660-AC85-408E-9B5F-44D155243C97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C0A6660-AC85-408E-9B5F-44D155243C97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2639A30-0F8A-4471-B25B-76659612EFCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4F2B38E-EBAE-4CA1-B394-9CE863970C98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D0BB5FF-AA97-492A-9C7F-DA3CE5B8AAF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF995B5D-6335-4A2F-BF81-4F1EFED38C83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E91950F-0D82-4482-A1FE-5D4BE175B995
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F223BBB-4F55-403D-B938-6AFEADCEEC64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10F57D58-2368-4B02-AD21-81A88A1972EC
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depoziitim i Procesverbalit, date 26.05.2014, ku eshte  
vendosur: 1-Pranimin e kerkeses per doreheqje te z.Anastasios Moragiannis.  2-Miratimin  
e emerimit dhe te caktimit ne detyren e perfaqesuesit ligjor te shoqerise, z.Charalampos 
Bartzelis dhe z.Flamur Kaziu.  3-Miratim i ndryshimit te statutit. Depozitim i statutit, date 
27.05.2014.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Charalampos Bartzelis")                      Nga data 
"27/05/2014             Ne daten "27/05/2019
eshte shtuar administratori:            ("Flamur Kaziu")                      Nga data 
"27/05/2014             Ne daten "27/05/2019
eshte larguar administratori:            ("Anastasios Moragiannis")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

19/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-574434-07-14 (Miratimi i bashkimit me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i marreveshjes se bashkimit me perthithje, date 
01.07.2014  me ane te se ciles shoqeria SIDERAL sh.p.k. perthith shoqerine HALCORAL 
sh.p.k.  Depozitimi i vendimit te shoqerise SIDENOR STEEL INDUSTRY S.A, date 
01.07.2014 per miratimin e marreveshjes se bashkimit. Depozitimi i  vendimit te shoqerise 
HALCOR, date 18.07.2014 per miratimin e marreveshjes se bashkimit. 
Vlera e Kapitalit ishte            "1.153.947.195,00"          u be            "1.160.331.195,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "1.153.947,00"          u be            "1.160.331,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("HALCOR")                      Numri i aksioneve "6.384,00             
Perqindja ne kapital ",55             Kontributi ne para "6.384.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("SIDENOR STEEL INDUSTRY S.A")                    
, Vlera e Kontributit ishte                      ("1.153.947.195,00")            u be              
("1.153.947.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("SIDENOR STEEL INDUSTRY S.A")                    
, Përqindja e Kapitalit ishte                      ("100,00")            u be              ("99,45")           

Lista e Dokumenteve:
Procesverbali i Asamblesë se Jashtëzakonshme për miratimin e bashkimit 
Marrëveshja e bashkimit, miratuar nga Asambleja e Jashtëzakonshme
Akti i themelimit te shoqerise se re qe krijohet
Akti i ekspertit te pavarur te emeruar nga gjykata per vleresimine kontributit ne natyre

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A827235F-0240-4F3E-9177-42414A21EBF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29AA4773-0948-4175-8BA7-493D98B3EA22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA42E90E-D0D4-4BF3-AF15-838AF1BC3621
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA42E90E-D0D4-4BF3-AF15-838AF1BC3621
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB3911ED-4D8C-466A-A114-A7C6776604B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=053EEBCD-2373-4DD4-8146-2DAC4E32D37B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59C3E9EE-F734-4EC4-976F-6A7CD8C6CE59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92D2F2C0-E53F-4151-BC8D-9181DA32907C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5D641E1-FB0F-431B-8CBD-EB516E9B527F
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31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-587464-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2013.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit

12/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-795244-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

23/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-109473-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

07/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-135719-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.06.2015 te ortakut te vetem te 
shoqerise ku eshte vendosur ndryshimin e nenit 11 statutit .Saktesimi i kodit ekonomit 
(NVE).Depozitimi I statutit te shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Efstratios Thomadakis")                    
, Competence ishte                      ("")            u be              ("Ne lidhje me veprimet e 
perditshme dhe te zakonshme bankare, veprimet e administrimit do te konsiderohen te 
vlefshme nese keto do te ndermerren nga nje administrator i vetem i Shoqerise. Kjo 
dispozite perfshin te gjitha bankat ne Republiken e Shqiperise dhe te gjitha veprimet 
bankare dhe transaksionet qe jane te nevojshme per te menaxhuar nevojat e Shoqerise, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B425E83-BD1A-4D6D-B50A-127661E667EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E5DDF7F-54E9-436F-9A00-2F26191F3829
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=181B2875-D21E-4572-BC45-5317216208D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=181B2875-D21E-4572-BC45-5317216208D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E8DEEF5-7937-4011-9662-F1EDA368CF50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8786E5C-5514-4AA3-B569-A0718AE20E3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E14AB283-2071-4BF8-923E-B94992C3F469
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86211FC4-71F7-4919-8C8F-BC04D8F4FB06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86211FC4-71F7-4919-8C8F-BC04D8F4FB06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1442AA6D-298D-494A-926B-FB80DF477C43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29B26A87-0EBC-453F-BB72-18DC1E48E610
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C928E08-A581-49DB-BD84-E782A166163F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC662F35-2FCB-42D2-8172-EACA0CE944AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC662F35-2FCB-42D2-8172-EACA0CE944AE
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me limit vlere prej €3.000 per transaksion dhe qe nuk kalon vleren totale prej €10.000 ne 
muaj, ne secilen banke. Limiti i vlerave te mesiperme nuk zbatohet per pagesat qe lidhen 
me TVSH, tatimin mbi te ardhurat, detyrimet doganore, kontributet e sigurimeve 
shoqerore dhe shendetesore si edhe transfertat midis llogarive te Shoqerise brenda te 
njejtes banke.")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Charalampos Bartzelis")                    
, Competence ishte                      ("")            u be              ("Ne lidhje me veprimet e 
perditshme dhe te zakonshme bankare, veprimet e administrimit do te konsiderohen te 
vlefshme nese keto do te ndermerren nga nje administrator i vetem i Shoqerise. Kjo 
dispozite perfshin te gjitha bankat ne Republiken e Shqiperise dhe te gjitha veprimet 
bankare dhe transaksionet qe jane te nevojshme per te menaxhuar nevojat e Shoqerise, 
me limit vlere prej €3.000 per transaksion dhe qe nuk kalon vleren totale prej €10.000 ne 
muaj, ne secilen banke. Limiti i vlerave te mesiperme nuk zbatohet per pagesat qe lidhen 
me TVSH, tatimin mbi te ardhurat, detyrimet doganore, kontributet e sigurimeve 
shoqerore dhe shendetesore si edhe transfertat midis llogarive te Shoqerise brenda te 
njejtes banke")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Flamur Kaziu")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Ne lidhje me veprimet e 
perditshme dhe te zakonshme bankare, veprimet e administrimit do te konsiderohen te 
vlefshme nese keto do te ndermerren nga nje administrator i vetem i Shoqerise. Kjo 
dispozite perfshin te gjitha bankat ne Republiken e Shqiperise dhe te gjitha veprimet 
bankare dhe transaksionet qe jane te nevojshme per te menaxhuar nevojat e Shoqerise, 
me limit vlere prej €3.000 per transaksion dhe qe nuk kalon vleren totale prej €10.000 ne 
muaj, ne secilen banke. Limiti i vlerave te mesiperme nuk zbatohet per pagesat qe lidhen 
me TVSH, tatimin mbi te ardhurat, detyrimet doganore, kontributet e sigurimeve 
shoqerore dhe shendetesore si edhe transfertat midis llogarive te Shoqerise brenda te 
njejtes banke")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

13/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-148232-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci per vitin 2011

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6150CBA-EC87-4AF2-A886-15E47812EC47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C66444F-FA35-4088-A556-533335D0447C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C66444F-FA35-4088-A556-533335D0447C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FAF44A3-01F3-48D8-9FF5-A0283B2511C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72F86416-9EB3-4E1D-8AEE-C61B49452E47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=559962B3-17A2-4D28-BBCB-3B6E50DEA85A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=577E68A9-827F-4B2B-8BF1-A9C4ED9D8B68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=772EE288-A1D4-45A3-A622-D416F3AE6C04
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27/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-171898-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

23/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-464276-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,  datë 03.12.2015, ku është vendosur: - 
Ndryshimi i adresës  kryesore të aktivitetit.- Mbyllje adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         BORAKE;         
Autostrada Tirane-Durres, Kilometri 24, ndertese te  Zona Kadastrale nr.1242, 
Nr.Pasurie 34/27, volumi 3, faqe 137;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         XHAFZOTAJ;         
Autostrada Triane - Durres, Km 24, Komuna Xhafzotaj, Durres;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Zhan D`Ark nr. 145.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-793596-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA89CB33-E616-427B-9C5B-0535B678775E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA89CB33-E616-427B-9C5B-0535B678775E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5F0E9D8-08B9-47C5-A97A-26EE682F030C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A87E09A8-AD83-490F-89D5-36F1EB54122D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C553119-1A06-460B-A1C1-574EC1525F97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAA2EF7B-1F57-468F-B33D-7B725FD81C44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AA5F000-226F-4B53-BC82-A98D2944D0D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46881ED6-F990-425F-9CAC-E0AB0FA194BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50699466-4CEF-4D22-9184-F3C2A6497882
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAF4A388-1B22-4D2F-9026-042112C66534
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAF4A388-1B22-4D2F-9026-042112C66534
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=136D2117-9C3E-4205-8E67-65711468AD02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6148C940-C82E-4C59-A2C0-866810C10F20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B5060AA-39A5-491F-9C2C-A9DC92FE9979
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B5060AA-39A5-491F-9C2C-A9DC92FE9979
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC1EB087-E2DB-476E-97C2-C453EE4EB3E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22691E5E-B8AF-404F-A533-EDB9FE275D5E
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28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-849999-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

23/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-946074-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci 2009

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-405451-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-884163-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2017

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE6DC795-71B8-4F25-9213-00C04F27690D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15E8C17A-FE6B-4247-ADE3-600379502513
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C4428DE-F16D-4C40-8EE7-6B7869D8F878
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C73C68FF-2D13-421F-BCB5-8CAD8CFECF5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9917D4A3-58AF-4DF3-BDD5-95EB988E4F4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8506C76-0887-4BAF-A816-AEC73825BF71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2E6B5C4-76FB-4C9D-9CDF-DB98B0019B15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6CCF545-077C-45E5-A6BC-E33D84389338
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6CCF545-077C-45E5-A6BC-E33D84389338
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B122D56-6B60-4097-AAA6-41E7E1BD3A5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AEDE8C4-9846-43D2-82EF-AC2A7AA26C44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19394C1B-32A2-4E9D-A55E-07E76F5E2C29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0E08A49-AD1A-46C9-B9DE-2C88E9FD5A5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43C3EFF8-F28F-43D4-8D21-5C256A61F947
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B00F3D5-BF70-40CA-934E-A6879A4E35F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42A6AF8A-B63B-4BFB-9AF0-BA655461F3AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D362C81-7660-4FD9-AC97-C22204222B0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FD8517F-1961-461B-9441-D860C123F355
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FD8517F-1961-461B-9441-D860C123F355
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A77CC3B-6010-4EE9-B54F-E946F7143E9E
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

31/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-043522-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 05.12.2018 për miratimin e statutit 
të shoqërisë “SIDERAL” sh.p.k. me ndryshime përkatëse.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ddudushi@sideral.vionet.gr")         
Objekti ishte            ("Tregti e riciklim metalesh, import export metalesh per ndertim, 
perpunim i tyre, etj")          u be            ("Tregtimin dhe riciklim in e metaleve. 
Importimin dhe eksportimin e metaleve per ndertim ose per çdo qellim tjeter 
perpunimi dhe perdorimi. Perpunimin dhe perdorimin e metaleve, si dhe çdo 
aktivitet tjeter te ligjshem.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("ELVALHALCOR S.A.")                      Numri i aksioneve 
"6.384,00             Perqindja ne kapital ",55             Kontributi ne para "6.384.000,00
eshte larguar ortaku:            ("HALCOR")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Charalampos Bartzelis")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("27/05/2019")            u be              ("05/12/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Flamur Kaziu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("27/05/2019")            u be              ("05/12/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Efstratios Thomadakis")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("19/02/2019")            u be              ("05/12/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-287495-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2018.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A3AF33B-A7A3-49D8-8660-11D08A882B34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97DB3D96-5B68-4FD7-A75B-36ECE32D9333
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC916855-9888-48AA-934D-4A0BA23E4719
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F7CC7BE-A196-43AF-8839-82F81F085DCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F88728CE-49E3-4D9B-AAF1-8E4B4457D4E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17A0621C-25B8-44E9-B65A-D0A85A52316F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E99EF34E-85E2-4F3D-8E38-E016BC042632
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E99EF34E-85E2-4F3D-8E38-E016BC042632
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54558B5D-0DD3-42CE-9E47-FD1DD69500D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=973B9650-0E5D-45AD-9651-3FE786C1E1BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81714E43-A41A-4EBE-B8F7-4103C017425B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F6D5333-CD4B-408E-BCC2-419905A2F375
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA53569C-F6C3-4064-98CB-E5939F5C89DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA53569C-F6C3-4064-98CB-E5939F5C89DD
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta..xlsx
Vendimi i asamblese.pdf
Sideral FS FY18 - Alb (1).pdf
Opinioni i auditit.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx

14/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-391510-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve të shoqërisë 
datë 25.10.2019,  ku është vendosur: 1- Ndryshime në fushën e administrimit të shoqërisë. 
2- Miratimi i Statutit të ndryshuar të shoqërisë. 2- Depozitimi i Statutit të ndryshuar të 
shoqërisë datë 25.10.2019.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("GEORGIOS TSIKANDYLAKIS")                      
Nga data "25/10/2019             Ne daten "25/10/2024
eshte shtuar administratori:            ("CHRISTOS BATILAS")                      Nga data 
"25/10/2019             Ne daten "25/10/2024
eshte larguar administratori:            ("Flamur Kaziu")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Charalampos Bartzelis")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("05/12/2023")            u be              ("25/10/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Charalampos Bartzelis")                    
, Competence ishte                      ("Ne lidhje me veprimet e perditshme dhe te zakonshme 
bankare, veprimet e administrimit do te konsiderohen te vlefshme nese keto do te 
ndermerren nga nje administrator i vetem i Shoqerise. Kjo dispozite perfshin te gjitha 
bankat ne Republiken e Shqiperise dhe te gjitha veprimet bankare dhe transaksionet qe 
jane te nevojshme per te menaxhuar nevojat e Shoqerise, me limit vlere prej €3.000 per 
transaksion dhe qe nuk kalon vleren totale prej €10.000 ne muaj, ne secilen banke. 
Limiti i vlerave te mesiperme nuk zbatohet per pagesat qe lidhen me TVSH, tatimin mbi 
te ardhurat, detyrimet doganore, kontributet e sigurimeve shoqerore dhe shendetesore si 
edhe transfertat midis llogarive te Shoqerise brenda te njejtes banke")            u be              
("Veprimet e perditshme dhe te zakonshme bankare mund te kryhen dhe do te jene te 
vlefshme edhe nese kryhen nga vetem nje prej administratoreve te shoqerise. Kjo 
dispozite perfshin veprimet ne te gjitha bankat ne Republiken e Shqiperise, me nje limit 
vlere prej €3.000 Euro per cdo transaksion dhe nje vlere totale jo me te madhe se dhjete 
mije Euro €10.000 ne muaj ne secilen banke, si dhe te gjitha veprimet bankare dhe 
transaksionet qe jane te nevojshme per te menaxhuar nevojat e Shoqerise, me limit vlere 
prej €3.000 per transaksion dhe qe nuk kalon vleren totale prej €10.000 ne muaj, ne 
secilen banke. Limiti i vlerave te mesiperme nuk zbatohet per pagesat qe lidhen me 
TVSH, tatimin mbi te ardhurat, detyrimet doganore, kontributet e sigurimeve shoqerore 
dhe shendetesore si edhe transfertat midis llogarive bankare te Shoqerise (brenda te 
njejtes banke dhe ne banka te ndryshme). Gjithashtu, Administratoret e Shoqerise kane 
te drejten te autorizojne secilin prej punonjesve te Shoqerise qe te kryeje terheqje ne 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A731E93-BDFC-4AED-8A8A-D0F1B380507C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CAEF1EB-7102-4F7B-BEC9-D3B0FD673843
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0372BEB-5419-4181-B7B1-23B729999328
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8596E83-89C4-4C4C-805C-A68944A124E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF1CAB3B-9A85-4A43-8B4D-3F490942DD58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F189821-D4DD-4B29-A72A-A027193C3920
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69050249-CD6F-4102-A0DC-B6A3D95A038C
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cash dhe veprime bankare deri ne shumen 1000 Euro ne muaj.   ")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Efstratios Thomadakis")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("05/12/2023")            u be              ("25/10/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Efstratios Thomadakis")                    
, Competence ishte                      ("Ne lidhje me veprimet e perditshme dhe te zakonshme 
bankare, veprimet e administrimit do te konsiderohen te vlefshme nese keto do te 
ndermerren nga nje administrator i vetem i Shoqerise. Kjo dispozite perfshin te gjitha 
bankat ne Republiken e Shqiperise dhe te gjitha veprimet bankare dhe transaksionet qe 
jane te nevojshme per te menaxhuar nevojat e Shoqerise, me limit vlere prej €3.000 per 
transaksion dhe qe nuk kalon vleren totale prej €10.000 ne muaj, ne secilen banke. 
Limiti i vlerave te mesiperme nuk zbatohet per pagesat qe lidhen me TVSH, tatimin mbi 
te ardhurat, detyrimet doganore, kontributet e sigurimeve shoqerore dhe shendetesore si 
edhe transfertat midis llogarive te Shoqerise brenda te njejtes banke.")            u be              
("Veprimet e perditshme dhe te zakonshme bankare mund te kryhen dhe do te jene te 
vlefshme edhe nese kryhen nga vetem nje prej administratoreve te shoqerise. Kjo 
dispozite perfshin veprimet ne te gjitha bankat ne Republiken e Shqiperise, me nje limit 
vlere prej €3.000 Euro per cdo transaksion dhe nje vlere totale jo me te madhe se dhjete 
mije Euro €10.000 ne muaj ne secilen banke, si dhe te gjitha veprimet bankare dhe 
transaksionet qe jane te nevojshme per te menaxhuar nevojat e Shoqerise, me limit vlere 
prej €3.000 per transaksion dhe qe nuk kalon vleren totale prej €10.000 ne muaj, ne 
secilen banke. Limiti i vlerave te mesiperme nuk zbatohet per pagesat qe lidhen me 
TVSH, tatimin mbi te ardhurat, detyrimet doganore, kontributet e sigurimeve shoqerore 
dhe shendetesore si edhe transfertat midis llogarive bankare te Shoqerise (brenda te 
njejtes banke dhe ne banka te ndryshme). Gjithashtu, Administratoret e Shoqerise kane 
te drejten te autorizojne secilin prej punonjesve te Shoqerise qe te kryeje terheqje ne 
cash dhe veprime bankare deri ne shumen 1000 Euro ne muaj.   ")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-565441-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)
Raport Auditimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A82109C3-076C-4806-A9FA-1AF6D6C2FB6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A82109C3-076C-4806-A9FA-1AF6D6C2FB6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=482065F3-C79A-42A9-8679-31A295A7F0A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2584E920-47ED-427C-A9B8-AA92F746C44A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=195BA036-DF01-47F5-ADFD-B1ECF57C864A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D87E48EE-C7AD-47ED-9B0B-0941EF4EE7C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96F84861-0103-4D0F-9BA5-3EB0221108EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C75EB768-340A-44FF-97C3-5AD206037448
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16B9AE2F-42D5-4D57-B83B-8BFB54204E0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6A3E6C5-2168-4B6D-83B5-9FF5911AE143
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Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-754821-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2020

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

26/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-824215-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 01.11.2021 për ndryshim 
administratori. Largimi i  Efstratios Thomadakis dhe emërimi i EFSTRATIOS 
PATSATZIS.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("EFSTRATIOS PATSATZIS")                      Nga 
data "01/11/2021             Ne daten "31/10/2026
eshte larguar administratori:            ("Efstratios Thomadakis")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-977607-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DC2BED0-9839-4031-98C7-C05995231CCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA1F45F2-127B-4BD6-B2BE-C483C344059E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA1F45F2-127B-4BD6-B2BE-C483C344059E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60BBC3F4-06E3-4291-A4E1-515972DFF731
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7C156C0-5E4F-43EE-8989-6C3776D741BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=435B9FF4-E83B-47B1-A388-885B344E306A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82A62FB2-16EF-4C59-BD9D-B309B648616C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C25C64C-9B4B-4142-B960-E24D1AFB57A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C25C64C-9B4B-4142-B960-E24D1AFB57A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CE56CA4-42C7-4306-A652-E6A77374762C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0AF3256-1788-4749-822D-2272E739DBB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31D5AC80-9518-4021-A7D8-3A6D93FDD955
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8230DEEE-8826-407D-B72A-8FA8A441A818
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8230DEEE-8826-407D-B72A-8FA8A441A818
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA08BFD9-6666-4056-9121-059A0633368D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CA755EA-DEA1-4C40-A32D-3FEBB39DA54B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AAAD3CB-1A9C-4056-9499-4B92C077E672
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4B83158-2C85-457C-ADE9-576D1C68BC14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFD8FF20-5868-4D97-B289-6A214E301BC1
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Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

13/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-102852-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i akteve per ndryshim administratori. 
Koment ishte            ("Caktohet ekspert kontabel Znj. Mimoza Sula, me nr. liçense 78, 
sipas vendimit date 11.12.2008, per zmadhimin e kapitalit. Subjekti ka depozituar statutin 
e ri te shoqerise.Depozitim i prokures se posaçme Nr.3016v Rep, Nr.424/1 Kol dhe 
prokures se posaçme Nr.6744 Rep, Nr.2593 Kol date 05.10.2009  te nenshkruara nga 
Z.Nikolaos Mariou dhe Z.Efstratios Thomadakis ne cilesine e administratoreve te 
shoqerise")          u be            ("Caktohet ekspert kontabel Znj. Mimoza Sula, me nr. 
liçense 78, sipas vendimit date 11.12.2008, per zmadhimin e kapitalit. Subjekti ka 
depozituar statutin e ri te shoqerise.Depozitim i prokures se posaçme Nr.3016v Rep, 
Nr.424/1 Kol dhe prokures se posaçme Nr.6744 Rep, Nr.2593 Kol date 05.10.2009  te 
nenshkruara nga Z.Nikolaos Mariou dhe Z.Efstratios Thomadakis ne cilesine e 
administratoreve te shoqerise")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Vasileios Kanakis")                      Nga data 
"07/04/2023             Ne daten "07/04/2028
eshte larguar administratori:            ("EFSTRATIOS PATSATZIS")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("GEORGIOS 
TSIKANDYLAKIS")                    , Competence ishte                      (" Veprimet e 
perditshme dhe te zakonshme bankare mund te kryhen dhe do te jene te vlefshme edhe 
nese kryhen nga vetem nje prej administratoreve te shoqerise. Kjo dispozite perfshin 
veprimet ne te gjitha bankat ne Republiken e Shqiperise, me nje limit vlere prej €3.000 
Euro per cdo transaksion dhe nje vlere totale jo me te madhe se dhjete mije Euro 
€10.000 ne muaj ne secilen banke, si dhe te gjitha veprimet bankare dhe transaksionet 
qe jane te nevojshme per te menaxhuar nevojat e Shoqerise, me limit vlere prej €3.000 
per transaksion dhe qe nuk kalon vleren totale prej €10.000 ne muaj, ne secilen banke. 
Limiti i vlerave te mesiperme nuk zbatohet per pagesat qe lidhen me TVSH, tatimin mbi 
te ardhurat, detyrimet doganore, kontributet e sigurimeve shoqerore dhe shendetesore si 
edhe transfertat midis llogarive bankare te Shoqerise (brenda te njejtes banke dhe ne 
banka te ndryshme). Gjithashtu, Administratoret e Shoqerise kane te drejten te 
autorizojne secilin prej punonjesve te Shoqerise qe te kryeje terheqje ne cash dhe 
veprime bankare deri ne shumen 1000 Euro ne muaj.   ")            u be              ("Veprimet 
e perditshme dhe te zakonshme bankare nese kryhen ose ekzekutohen ne perputhje me 
skemen e patashikuar ne Piken 11.1.14, dhe ne kete rast do te konsiderohen gjithashtu te 
vlefshme edhe kundrejt paleve te treta.. Kjo dispozite perfshin veprimet ne te gjitha 
bankat ne Republiken e Shqiperise, me nje limit vlere prej €3.000 Euro per cdo 
transaksion dhe nje vlere totale jo me te madhe se dhjete mije Euro €10.000 ne muaj ne 
secilen banke, si dhe te gjitha veprimet bankare dhe transaksionet qe jane te nevojshme 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F7875D1-0060-410C-B52C-7FD40E0B6F9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F7875D1-0060-410C-B52C-7FD40E0B6F9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB4E445A-EB8A-49CE-B5F2-85CAA0159B9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=870FEB79-9A9D-4B1E-B675-A0A06637F74A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A791993-2420-448F-AE1E-A683B0B5A9DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DBF4906-6DE2-4B46-A70D-B625FD0F18E1
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per te menaxhuar nevojat e Shoqerise, me limit vlere prej €3.000 per transaksion dhe qe 
nuk kalon vleren totale prej €10.000 ne muaj, ne secilen banke. Limiti i vlerave te 
mesiperme nuk zbatohet per pagesat qe lidhen me TVSH, tatimin mbi te ardhurat, 
detyrimet doganore, kontributet e sigurimeve shoqerore dhe shendetesore si edhe 
transfertat midis llogarive bankare te Shoqerise (brenda te njejtes banke dhe ne banka te 
ndryshme). Gjithashtu, Administratoret e Shoqerise kane te drejten te autorizojne secilin 
prej punonjesve te Shoqerise qe te kryeje terheqje ne cash dhe veprime bankare deri ne 
shumen 1000 Euro ne muaj.   Pervec te drejtave te Adminstratoreve te shoqerise per te 
vendosur sipas Pikes 11.1.2 (d.m.th, me nenshkrimin e 2 nga 4 Administratoreve) do te 
zbatohet skema e meposhtme, dhe te gjith aktet e shoqerise qe kryhen dhe ekzekutohen 
ne perputhje me skemen e meposhtme do te konseiderohen gjithashtu te vlefshme edhe 
kundrejt paleve te treta: A.Per nenshkrimin /ekzekutimin e te gjitha kontratatve duhen 
dy nenshkrime (nje nga personat e grupit A dhe nje nga personat e grupit B);  Grupi A 
1.Vasileios Kanakis 2.Georgios Tsikandylakis 3.Christros Batilas  Grupi B 1.Nikolaos 
Evangeliu 2.Anastasios Koilakos 3.Efstratios Patsatzis 4.Georgios Michos 5.Xanthi 
Galari  B.Per te gjitha operacionet dhe transaksionet bankare duhen dy nenshkrime 
(nenshkrime (nje nga personat e grupit A dhe nje nga personat e grupit B);  Grupi A 
1.Rizos Souliotis 2.Maria Bati 3.Fotios Kriaras  Grupi B 1.Nikolaos Evangeliu 
2.Anastasios Koilakos 3.Efstratios Patsatzis 4.Georgios Michos 5.Georgios 
Tsikandylakis  Personat e meposhtem: 1. Rizos Souliotis 2. Maria Bati 3. Fotios Kriaras 
4. Efstratios Patsatzis 5. Christros Batilas 6. Georgios Tsikandylakis 7. Georgios Michos 
8.Charalambos Bartzelis   Do te kene te drejte te kryejne operacionet bankare te 
meposhtem me nje nenshkrim te vetem ne rastet e meposhtme;  1) Transferta e 
brendshme ndermjet llogarive te shoqerise (brenda bankave te njejta ose te ndryshme).  
2) Pagesat e taksave, TVSH-se, kontributete e punedhenesit per sigurimet shoqerore 
dhe shendetesore, dhe detyrimet doganore. ")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Charalampos Bartzelis")                    
, Competence ishte                      ("Veprimet e perditshme dhe te zakonshme bankare 
mund te kryhen dhe do te jene te vlefshme edhe nese kryhen nga vetem nje prej 
administratoreve te shoqerise. Kjo dispozite perfshin veprimet ne te gjitha bankat ne 
Republiken e Shqiperise, me nje limit vlere prej €3.000 Euro per cdo transaksion dhe nje 
vlere totale jo me te madhe se dhjete mije Euro €10.000 ne muaj ne secilen banke, si dhe 
te gjitha veprimet bankare dhe transaksionet qe jane te nevojshme per te menaxhuar 
nevojat e Shoqerise, me limit vlere prej €3.000 per transaksion dhe qe nuk kalon vleren 
totale prej €10.000 ne muaj, ne secilen banke. Limiti i vlerave te mesiperme nuk zbatohet 
per pagesat qe lidhen me TVSH, tatimin mbi te ardhurat, detyrimet doganore, 
kontributet e sigurimeve shoqerore dhe shendetesore si edhe transfertat midis llogarive 
bankare te Shoqerise (brenda te njejtes banke dhe ne banka te ndryshme). Gjithashtu, 
Administratoret e Shoqerise kane te drejten te autorizojne secilin prej punonjesve te 
Shoqerise qe te kryeje terheqje ne cash dhe veprime bankare deri ne shumen 1000 Euro 
ne muaj.   ")            u be              ("Veprimet e perditshme dhe te zakonshme bankare 
nese kryhen ose ekzekutohen ne perputhje me skemen e patashikuar ne Piken 11.1.14, 
dhe ne kete rast do te konsiderohen gjithashtu te vlefshme edhe kundrejt paleve te treta.. 
Kjo dispozite perfshin veprimet ne te gjitha bankat ne Republiken e Shqiperise, me nje 
limit vlere prej €3.000 Euro per cdo transaksion dhe nje vlere totale jo me te madhe se 
dhjete mije Euro €10.000 ne muaj ne secilen banke, si dhe te gjitha veprimet bankare 
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dhe transaksionet qe jane te nevojshme per te menaxhuar nevojat e Shoqerise, me limit 
vlere prej €3.000 per transaksion dhe qe nuk kalon vleren totale prej €10.000 ne muaj, 
ne secilen banke. Limiti i vlerave te mesiperme nuk zbatohet per pagesat qe lidhen me 
TVSH, tatimin mbi te ardhurat, detyrimet doganore, kontributet e sigurimeve shoqerore 
dhe shendetesore si edhe transfertat midis llogarive bankare te Shoqerise (brenda te 
njejtes banke dhe ne banka te ndryshme). Gjithashtu, Administratoret e Shoqerise kane 
te drejten te autorizojne secilin prej punonjesve te Shoqerise qe te kryeje terheqje ne 
cash dhe veprime bankare deri ne shumen 1000 Euro ne muaj.   Pervec te drejtave te 
Adminstratoreve te shoqerise per te vendosur sipas Pikes 11.1.2 (d.m.th, me nenshkrimin 
e 2 nga 4 Administratoreve) do te zbatohet skema e meposhtme, dhe te gjith aktet e 
shoqerise qe kryhen dhe ekzekutohen ne perputhje me skemen e meposhtme do te 
konseiderohen gjithashtu te vlefshme edhe kundrejt paleve te treta: A.Per nenshkrimin 
/ekzekutimin e te gjitha kontratatve duhen dy nenshkrime (nje nga personat e grupit A 
dhe nje nga personat e grupit B);  Grupi A 1.Vasileios Kanakis 2.Georgios Tsikandylakis 
3.Christros Batilas  Grupi B 1.Nikolaos Evangeliu 2.Anastasios Koilakos 3.Efstratios 
Patsatzis 4.Georgios Michos 5.Xanthi Galari  B.Per te gjitha operacionet dhe 
transaksionet bankare duhen dy nenshkrime (nenshkrime (nje nga personat e grupit A 
dhe nje nga personat e grupit B);  Grupi A 1.Rizos Souliotis 2.Maria Bati 3.Fotios 
Kriaras  Grupi B 1.Nikolaos Evangeliu 2.Anastasios Koilakos 3.Efstratios Patsatzis 
4.Georgios Michos 5.Georgios Tsikandylakis  Personat e meposhtem: 1. Rizos Souliotis 
2. Maria Bati 3. Fotios Kriaras 4. Efstratios Patsatzis 5. Christros Batilas 6. Georgios 
Tsikandylakis 7. Georgios Michos 8.Charalambos Bartzelis   Do te kene te drejte te 
kryejne operacionet bankare te meposhtem me nje nenshkrim te vetem ne rastet e 
meposhtme;  1) Transferta e brendshme ndermjet llogarive te shoqerise (brenda 
bankave te njejta ose te ndryshme).  2) Pagesat e taksave, TVSH-se, kontributete e 
punedhenesit per sigurimet shoqerore dhe shendetesore, dhe detyrimet doganore. ")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("CHRISTOS BATILAS")                    
, Competence ishte                      ("Veprimet e perditshme dhe te zakonshme bankare 
mund te kryhen dhe do te jene te vlefshme edhe nese kryhen nga vetem nje prej 
administratoreve te shoqerise. Kjo dispozite perfshin veprimet ne te gjitha bankat ne 
Republiken e Shqiperise, me nje limit vlere prej €3.000 Euro per cdo transaksion dhe nje 
vlere totale jo me te madhe se dhjete mije Euro €10.000 ne muaj ne secilen banke, si dhe 
te gjitha veprimet bankare dhe transaksionet qe jane te nevojshme per te menaxhuar 
nevojat e Shoqerise, me limit vlere prej €3.000 per transaksion dhe qe nuk kalon vleren 
totale prej €10.000 ne muaj, ne secilen banke. Limiti i vlerave te mesiperme nuk zbatohet 
per pagesat qe lidhen me TVSH, tatimin mbi te ardhurat, detyrimet doganore, 
kontributet e sigurimeve shoqerore dhe shendetesore si edhe transfertat midis llogarive 
bankare te Shoqerise (brenda te njejtes banke dhe ne banka te ndryshme). Gjithashtu, 
Administratoret e Shoqerise kane te drejten te autorizojne secilin prej punonjesve te 
Shoqerise qe te kryeje terheqje ne cash dhe veprime bankare deri ne shumen 1000 Euro 
ne muaj.   ")            u be              ("Veprimet e perditshme dhe te zakonshme bankare 
nese kryhen ose ekzekutohen ne perputhje me me skemen e patashikuar ne Piken 
11.1.14, dhe ne kete rast do te konsiderohen gjithashtu te vlefshme edhe kundrejt paleve 
te treta.. Kjo dispozite perfshin veprimet ne te gjitha bankat ne Republiken e Shqiperise, 
me nje limit vlere prej €3.000 Euro per cdo transaksion dhe nje vlere totale jo me te 
madhe se dhjete mije Euro €10.000 ne muaj ne secilen banke, si dhe te gjitha veprimet 
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bankare dhe transaksionet qe jane te nevojshme per te menaxhuar nevojat e Shoqerise, 
me limit vlere prej €3.000 per transaksion dhe qe nuk kalon vleren totale prej €10.000 ne 
muaj, ne secilen banke. Limiti i vlerave te mesiperme nuk zbatohet per pagesat qe lidhen 
me TVSH, tatimin mbi te ardhurat, detyrimet doganore, kontributet e sigurimeve 
shoqerore dhe shendetesore si edhe transfertat midis llogarive bankare te Shoqerise 
(brenda te njejtes banke dhe ne banka te ndryshme). Gjithashtu, Administratoret e 
Shoqerise kane te drejten te autorizojne secilin prej punonjesve te Shoqerise qe te kryeje 
terheqje ne cash dhe veprime bankare deri ne shumen 1000 Euro ne muaj.   Pervec te 
drejtave te Adminstratoreve te shoqerise per te vendosur sipas Pikes 11.1.2 (d.m.th, me 
nenshkrimin e 2 nga 4 Administratoreve) do te zbatohet skema e meposhtme, dhe te gjith 
aktet e shoqerise qe kryhen dhe ekzekutohen ne perputhje me skemen e meposhtme do te 
konseiderohen gjithashtu te vlefshme edhe kundrejt paleve te treta: A.Per nenshkrimin 
/ekzekutimin e te gjitha kontratatve duhen dy nenshkrime (nje nga personat e grupit A 
dhe nje nga personat e grupit B);  Grupi A 1.Vasileios Kanakis 2.Georgios Tsikandylakis 
3.Christros Batilas  Grupi B 1.Nikolaos Evangeliu 2.Anastasios Koilakos 3.Efstratios 
Patsatzis 4.Georgios Michos 5.Xanthi Galari  B.Per te gjitha operacionet dhe 
transaksionet bankare duhen dy nenshkrime (nenshkrime (nje nga personat e grupit A 
dhe nje nga personat e grupit B);  Grupi A 1.Rizos Souliotis 2.Maria Bati 3.Fotios 
Kriaras  Grupi B 1.Nikolaos Evangeliu 2.Anastasios Koilakos 3.Efstratios Patsatzis 
4.Georgios Michos 5.Georgios Tsikandylakis  Personat e meposhtem: 1. Rizos Souliotis 
2. Maria Bati 3. Fotios Kriaras 4. Efstratios Patsatzis 5. Christros Batilas 6. Georgios 
Tsikandylakis 7. Georgios Michos 8.Charalambos Bartzelis   Do te kene te drejte te 
kryejne operacionet bankare te meposhtem me nje nenshkrim te vetem ne rastet e 
meposhtme;  1) Transferta e brendshme ndermjet llogarive te shoqerise (brenda 
bankave te njejta ose te ndryshme).  2) Pagesat e taksave, TVSH-se, kontributete e 
punedhenesit per sigurimet shoqerore dhe shendetesore, dhe detyrimet doganore. ")           

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të 
tretëve
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 17/05/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)
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